
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

   

 

 

 

Rep. n.  18 - Prot. n. 894 – del 05/01/2024 – All. 1 

 

Anno 2024 - tit. III cl. - 14 fasc. 103 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 1503/2023 - Prot. n. 126895 - del 27/11/2023 con il quale è stato emanato il bando per la 

formazione di una graduatoria di idonei per l’assegnazione di borse di mobilità Extra UE nell’ambito 

del Programma Erasmus+ per studio - A.A. 2023/2024, da effettuarsi entro il 31/07/2024;   
 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;  
 

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti di cui all’art. 5 del suddetto bando; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati di cui all’allegato 1 del presente 

provvedimento. 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, anche 

successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

 

 

 L’Aquila, 04/01/2024  IL RETTORE 

  (Prof. Edoardo Alesse) 

  F.to Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

Allegato 1  

 

 

Bando per la formazione di una graduatoria di idonei per l’assegnazione di borse di mobilità Extra UE 

nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio - A.A. 2023/2024. 

 
 

Elenco candidati ammessi alla selezione: 
 

 Matricola 

1 287289 

2 288424 

3 286087 

4 289603 

5 287234 

6 287260 

7 287192 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


